（様式第７号）

「合志市固定資産地図管理システム導入業務」
見　積　書

　合志市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

合志市固定資産地図管理システム導入業務について、下記のとおり見積ります。

記

１　見積り対象項目
「合志市固定資産地図管理システム導入業務　見積作成要領」に規定されたシステム構築費、システム運用保守費及びデータ更新費用

(1) 固定資産地図管理システム構築費
(2) システム運用保守費
(3) 固定資産地図管理システム更新（データ更新）費

２　見積価格（消費税相当額を含む）
	品　名
	単　価
	数量
	金　額

	固定資産地図管理システム構築費
	―――――
	１式
	円

	システム運用保守費
	円/年間
	１年
	円

	固定資産地図管理システム更新（データ更新）費
	円/年間
	１年
	円

３　積算内訳書
各見積書の明細をそれぞれ添付すること（様式自由）